
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Sudan, Filistin Şehitlerinin İntikamını Böyle Alıyor! 

 

Haber:  

Sudan Dışişleri Bakanlığı bugün Perşembe günü yaptığı açıklamada, 
Dışişleri Bakanı Eli Cohen ve beraberindeki heyetin ziyareti sırasında Yahudi 
varlığıyla ilişkileri normalleştirme yolunda ilerlemeye karar verildiğini duyurdu. 
(Rusya El-Yevm, uyarlanmıştır).  

 

Yorum:  

Son zamanlarda Filistin halkı, öldürülme, korkutma ve gaspçı Yahudi 
varlığına karşı güvenlik eksikliği gibi zor günler yaşadılar ancak onlar, tüm 
bunlar karşısında muhteşem kahramanlıklar yazdılar. Zira basit silahlara sahip 
bireylerin, Yahudilerin içlerine sızdıklarını, onları tetkik ettiklerini ve varlıklarını 
korkuttuklarını gördük. Bu sırada yöneticilerin, bireylerin yaptıklarını gördükten 
sonra Filistin’i kurtarmak için ordularıyla harekete geçmelerini bekledik ama 
nafile. Aksine normalleşmeye devam edeceklerini ve bununla gurur 
duyduklarını açıkladılar. Vallahi bu, daha önceki yıllarda yaptıkları rezilliğin 
ötesinde bir rezillik olup onlardan bazıları da rezillikleri daha da artırarak 
Yahudilerin öldürülmesini kınadılar. Tıpkı Türkiye’nin şehit Hayri Alkam’ın 
operasyonunda yaptığı gibi! Bu arada yöneticilerden, Filistin’deki 
Müslümanların katledilmesi karşısında hiçbir ses işitmedik! Dolayısıyla Sudan’ın 
yaptığı da yeni bir şey değildir. Zira onun hali de, Müslümanların ülkelerindeki 
mevcut bütün hain rejimlerin durumu gibidir.  

Bizim bu tür haberlere yönelik yorumlarımız, sadece çaresiz bir şekilde bu 
rejimleri savunan herkese hakikati göstermenin yanı sıra onlara, bu ümmete 
yönelik çözümün, sadece Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet ve Allah’tan 
korkan ve Allah’ın hükümlerine göre hareket eden bir Halife olduğunu 
göstermek içindir.  

Allah’ım bir an önce bize, bu ümmeti Yahudilerden, Yahudilerle 
normalleşenlerden ve onları dost edinenlerden kurtaracak kişiyi nasip et.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Suzan el-Mücerrat – Mübarek Toprak (Filistin) 


